СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ                                                                                                                       КАРАР

От 23.11.2016 года                                                                                                        №42-1

О назначении публичных слушаний

по проекту «Бюджета сельского поселения Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики  на 2017год и на плановый период

2018 - 2019 годов».

Заслушав выступление и.о.руководителя Бизякинского сельского поселения

Менделеевского  муниципального района  Республики Татарстан  Мухаметзянова Рината

Нигматзяновича «О назначении публичных слушаний по проекту «Бюджета Бизякинского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на

2017год и на плановый период 2018-2019 годов» Совет Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района.

РЕШИЛ:

1.

Назначить публичные слушания по проекту «Бюджета сельского

поселения Бизякинского сельсовета  Менделеевского  муниципального

района  Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018-

2019 годов» на 23 ноября 2016 года в 15-00 часов в здании

Администрации Бизякинского  сельского поселения .

2.

Обнародовать настоящее решение в Администрации Бизякинского

сельского поселения  Менделеевского  муниципального района

Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Бизякинского

сельского поселения.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

и.о.руководителя ИК Бизякинского

 сельского поселения                                                              Р.Н.Мухаметзянов